МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

Xs /7
Г . Хабаровск

Г П
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Гурского лесничества,
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского
края от 15.12.2018 № 928П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с
законодательством Российской Федерации и исправления технических ошибок,
согласно приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении
состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их
действия и порядка внесения в них изменений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Гурского лесничества,
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края
от 15.12.2018 № 928П, следующие изменения:

1. В таблице 3 "Распределение лесов по целевому назначению
и категориям защитных лесов" строки:

Леса, расположенные в
защитных полосах
лесов

Картельское Часть 2, квартал 96 215,0

заменить строками:

Леса, расположенные в
защитных полосах
лесов

Картельское Часть 2, квартал 96,101 215,0

2. В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" строки:

Строительство,
реконструкция,
эксплуатация
линейных
объектов

Картельское

Часть 1, кварталы: 19-27, 32-37, 47-51, 54-78;
Часть 2, кварталы: 1-12, 14-21, 26-34, 44-52, 63-
69, 78-86, 94, 95, 101, 102, часть квартала 62*
*3а исключением территории памятника
природы краевого значения "Роща тисового
стланика"

55029,5

Сведения о
резервировании
лесных
участков для
местного

Картельское

-

Часть 1, кварталы: 47-49, 56, 57, 60, 61, 66-б8,
72-74 -
Часть 2, кварталы: 1-12, 14-21, 26-34, 48-52, 65-
69, 80, 82-86 -

М Л Х  0 1 4 1 8 7

потребления
(заготовка
древесины
гражданами для
собственных
нужд), для
субъектов
малого и
среднего
предпринимате
льства,
государственны
X  и
муниципальных
нужд

Мачтовое кварталы: 3, 6-8, 10, 14, 68, 69, 79-81, 90-92, 100,
101, п о ,  111. 126 -

Пиваньское

Часть 1,кварталы: 103, 110, 1 1 5 ,116, 119, 120,
123-125. 136, 139, 143. 148, 174 -
Часть 2, - -

Часть 3, кварталы: 40, 52, 53, части кварталов 39,
46 -

Снежное Кварталы: 39, 48 -

Селихинское Кварталы: 13, 22-25, 35-41, 51-58, 70-74, 87-89,
9 7 -9 9 ,1 0 3 .1 0 5 , 115-117, 141 -

Даппинское Кварталы: 9-11, 21, 36, 51, 54, 63 -

И того по лесничеству -

и

заменить строками:
ti

Строительство,
реконструкция,
эксплуатация
линейных
объектов

Картельское

Часть 1, кварталы: 19-27, 32-37, 47-51, 54-78;
Часть 2, кварталы: 1-12, 14-21, 26-34, 44-52, 63-
69, 78-86, 94, 95, 96, 101, 102, часть квартала 62*
*3а исключением территории памятника
природы краевого значения "Роща тисового
стланика"

55029,5

Сведения о
резервировании
лесных
участков для
местного
потребления
(заготовка
древесины
гражданами для
собственных
нужд), для
субъектов
малого и
среднего
предпринимате
льства,
государственны
X и
муниципальных
нужд

Картельское
-

Часть 1, кварталы: 47-49, 56, 66, 72 -
Часть 2, кварталы: 12, 14-16, 18,19, 27, 28, 30,
31, 48, 49, 51,52, 65-69, 80, 82-86 -

Мачтовое Кварталы: 3 , 6-8,1 0 ,1 4 ,68,69,79-81,90-92,100,
101,110, 111,126 -

Пиваньское

Часть 1,кварталы: 103, 110, 115, 116, 119, 120,
123-125,136, 139,143,148,174 -
Часть 2, - -
Часть 3, кварталы: 40, 52, 53, части кварталов 39,
46 -

Снежное Кварталы: 39, 48 -

Селихинское Кварталы: 41, 51-55, 57, 58, 70-74, 87-89, 97-99,
103,105, 115-117, 141 -

Даппинское Кварталы: 9-11, 21,36, 51, 54, 63 -

И того по лесничеству -

Министр А.Н. Самойлов